
RADA MIEJSKA 
w Nowym Mia~' "'!czku UCHWALA NR XLV/293/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących 
żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Nowe Miasteczko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z20l8r. 
poz. 994 z późno zm.) i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 603 z późno zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. 

l. Do otrzymania dotacji celowej uprawnione są podmioty prowadzące na terenie Gminy Nowe Miasteczko 
żłobki oraz kluby dziecięce . 

2. Ustala się dotację celową dla podmiotów prowadzących żłobki oraz kluby dziecięce na terenie Gminy Nowe 
Miasteczko w wysokości 200 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką, zamieszkałe na terenie Gminy Nowe 
Miasteczko. 

§ 2. 

1. Dotacja o której mowa w § I , przekazywna jest na wniosek podmiotu prowadzącego żłobek lub klub 
dziecięcy . Wzór wniosku o przyznanie dotacji, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Dotacja przyznawana jest na okres od dnia złożenia wniosku do dnia 31 grudnia danego roku. Dotacja jest 
wypłacana w miesięcznych transzach w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca. 

3. Informacje o liczbie dzieci objętych opieką w żłobku lub klubie dziecięcym zamieszkałych na terenie Gminy 
Nowe Miasteczko należy składać Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko do 5 dnia każdego miesiąca, 
według stanu na pierwszy dzień miesiąca. Wzór informacji stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. 

Do dnia 15 stycznia roku następującego po roku, w którym była udzielona dotacja, podmiot prowadzący żłobek 
lub klub dziecięcy zobowiązany jest do złożenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko rocznego 
rozliczenia dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały.Rozliczanie należy również złożyć 
w przypadku zakończenia prowadzenia żłobka lub klubu dziecięcego przed końcem roku. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

~~ZEWIfif;0DNICZ y Rady MIejskiej w N . 
teczku 

Mic al B si . 

Id: I OA2403A-B47B-4C96-A9EA-C546AC4EE231. Uchwalony Strona I 


